
Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek 

z pracy międzysesyjnej w okresie od 28.03.2025 r. do 24.04.2025 r. 

 

Burmistrz spotkał się z: 

− p. Aleksandrą Serrarens, Radną Rady Miejskiej w Lwówku i p. Barbarą Matys 

kierownikiem Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grońsku w sprawie planowanych 

inwestycji na terenie ośrodka, 

− p. Przemysławem Knapczyk sołtysem wsi Brody w sprawie organizacji Dnia Dziecka, 

− p. Michałem Czarniackim przedstawicielem firmy Res Global Investment w sprawie 

budowy farmy wiatrowej, 

− p. Kacprem Matuszak przedstawicielem firmy Deloite w sprawie podatków, 

− p. Agnieszką Szczepańską doradcą klienta korporacyjnego PKO w sprawie 

współpracy, 

− rodzina z Brodów w sprawie omówienia stanu prawnego działki w Brodach. 

 

Burmistrz wziął udział w:  

− konferencji podsumowującej okres programowania unijnego 2014 – 2020 Lokalnej 

Grupy Działania KOLD, 

− naradzie urządzeniowej w sprawie Planu Urządzania Lasu dla Nadleśnictwa Pniewy, 

− konferencji podsumowującej wdrażanie Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 w województwie wielkopolskim – wyróżnienie dla gminy Lwówek 

(ponad 10 mln. zł.), 

− spotkaniu z Starostą Nowotomyskim w sprawie wystąpienia ptasiej grypy na terenie 

gminy Kuślin, 

− obchodach Dnia Inwalidy Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów koło Lwówek, 

− I Forum Regionalistów Powiatu Nowotomyskiego, 

− spotkaniu z urbanistą w sprawie planu ogólnego gminy Lwówek, 

− zebraniu Ogólnym Mieszkańców Lwówka w sprawie przystąpienia miasta Lwówek do 

programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+, 

− śniadaniu wielkanocnym Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób 

z  Niepełnosprawnością Intelektualną koło Lwówek i Warsztatów Terapii Zajęciowej 

w  Grońsku. 

 

Burmistrz wydał następujące Zarządzenia:  



− (16) w sprawie zmiany uchwały budżetowej – zmiana w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

− (17) zmieniające zarządzenie nr 40/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek z dnia 20 

października 2023 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie 

Lwówek, 

− (18) w sprawie aktualizacji i inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest z terenu 

gminy Lwówek. 


